
Id: C1A08750-DE5A-41FF-8961-8998E958029A. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Kołaczycach 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) w zw. art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Kołaczycach ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 53/2023 Burmistrza Kołaczyc z dnia 9 marca 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Kołaczycach. 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola 
w Kołaczycach, komisja konkursowa nie dokonała wyboru kandydata z uwagi na brak złożonych ofert 
aplikacyjnych. 

§ 3. Komisja Konkursowa stwierdziła, że w wyniku braku złożonych ofert konkursowych, konkurs na 
stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Kołaczycach pozostaje nierozstrzygnięty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ  

Stanisław Żygłowicz 


